Lucas Emiliano (DNI 

OCHENTA Y NUEV 

BERTINI, Edgardo Ad 

OCHENTA Y SIETE P 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través 

cia y Derechos Humanos de la Nación, la terna de 

saber: 1°) GESINO, Martín Andrés (DNI Nro. 22.177.384, 

total de CIENTO OCHO PUNTOS (108); 2°) SAFARSI, 

Nro. 22.073.909, Registro Nro. 17), con un total de 

PUNTOS CON DIEZ CENTÉSIMOS (89,10); 3°) 

lfo (DNI Nro. 24.981.920, Registro Nro. 12), con un total de 

[NTOS CON SETENTA INCO CENTÉSIMOS (87,75).